
WL_FN^ Po: mg.:

EVEDENČNÍ ČÍSLO 1
l- ...F-

'[--r'--.

RAR
.2m o:

po.; casuo í_ ".äí'fj'ggg'ąšs

SM LOU VA O SPOLUPRACI OBCI

uzavřená pro rozvoj lokality Horečky

Smluvní
strany:

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

744 01 Frenštát Radhoštěm, nám. Míru
sídlo: pod

IC: 00297852

zastoupené Mgr. Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

a

2. Obec Trojanovice

Sídlo: 21 PSČ 744 01Trojanovice 1,

IČ: 00298514

Zastoupené Mgr. J iřim Novotným, starostou

uzavírají V souladu s ust. § 46 udst. 2 písm, a) zákona č. 128/2000 Sb., 0 obcích (obecní

zřízení). ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu O spol uprácí :

l.

Předmět ?tl rozs ah smlouvy

1. Předmětem te'to smlouvy je zřízení společného fondu určeného k zajištění rozvoj e lokality

l-lorcčky nacházející SC 118. katastrálním území obce Troj anoviee a města Frenštát pod

Radhoštěm.

II.

Doba trvání smlouvy

1, 'l'ato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31,122017.

2. dobu trvání lze m to formouSj cdnanou smlouvy prodloužit, opakovaně, písemného

dodatku k této smlouvě, předem schváleného zastupitelstvy smluvních stran a opatřeného

starostů smluvních stran.podpisy

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit SC souhlasem

zastupitelstva formou písemného odstoupení doručcne'ho druhé straně. chpozděj i do 30

dnů od doručení bude fondu a budepísemného odstoupení provedeno vyúčtování jim

uhrazen případný přeplatek nebo budou vyzvání k úhradě případného nedoplatku.

lIl.

Povinnosti :11 práva smluvních Stl'al'l

1. Smluvní Strany SS zavazují hradit náklady !mi údržbu a rozvoj lokality Horečky ze

společného fondu, do kterého budou přispívat V částkách a termínech splatností. uvedených

V příloze č. 1, kteráje nedílnou součástí této smlouvy,

24 Pro zaj ištěni efektivity a spo lcěne'ho postupu SC smluvní
strany dohodly, že jejich

společným uistupcem pro jednání se subjekty ve všech věcech zajištění rozvoje lokality

Horečky S výj imkou běžné údržby, pro uzavírání smluv 'o pro vyplácení úhrad předmětným



bude město Frenštát Radhoštěm. Za tímto účel em obecsubjektům pod Trojanovice uděluje

městu Frenštát pod Radhoštěm plnou moc kjednání se subjekty, uzavírání smluv 0 zajištění

rozvoj e lokality Horečky, včetně změn a dodatku a k úhradám ZR provedené dílo.

3. Běžnou údržbu lokality Horečky, bude provádět na svůj účet každá Ze smluvních stran

samostatně na svém maj etku, i č !i která bude vlastnit větší podü na tomto majetku, pokud

nebude na základě rozhodnuti obou dohodnutozastupitelstev jinak (např. vyčleněním

prostředků Z fondu na běžnou údržbu).

4. Smluvní strany budou příspěvek do fondu na rozvoj lokality Horečky hmdit převodem Ve

prospěch bankovního účtu k tomuto účelu zřízeného, v termínech určených přílohou č.

přičemž pro
identifikaci platby použijí variabilní symbol shodný se svým identiñkačnim

číslem (IČ). Úroky přípí sovane' na tento bankovní účet jsou součástí zdrojů fondu.

S. Město Frenštát Radhoštěm se Že finanční smluvnímipod zavazuje, prostředky poskytnuté

stranami této smlouvy j akožto příspěvky do fondu na rozvoj lokality Horečky budou

vedeny na samostatném bankovním účtu fond Horečky, který za tímto účelem zřídí

neprodleně pí)
uzavření této smlouvy.

64 Plán rozvoje lokality Herečky bude vycházet ZC studie architekta Kamila Mrvy

"Revitalizace l'loreček", Čerpání finančních prostředků z fondu Horeěky bude V rámci

ročního plánu oprav a investic probíhat na základě doporučení Komise pro obnovu Horečck

VS složení 5 členů, Z toho 3 Z Frenštátu
pí

R4 a 2 z Trojanovic, jejichž členy budou volit

zastupitelstva smluvních stran. Komise
pro

obnovu Horeček bude každoročně tvořit plán

investic V lokalitě Herečky Zl předkládat ho ke schválení zastupitelstvúm obou smluvních

stran. Součástí tohoto plánu bude návrh, které ZB smluvních stran bude náležet vybudovaný

majetek, případně vjakém poměru podílového spoluvlastnictví obou smluvních stran.

7, Město Frenštát pod Radhoštěm se dále zavazuje, že úhrady nákladů na rozvoj lokality

Herečky, schválené smluvními stranami této smlouvy ve si ednané výší, převede V souladu

Se smlnuvami O dílo na rozvoj lokality Horečky, uzavřenými s jednotlivými subjekty, těmto

subjektům. Město Frenštát pod Radhoštěm není V Žádném případě oprávněna použít

finanční prostředky vedené na shora uvedeném samostatném bankovním účtu k iinému

účelu než k úhradám nákladů na rozvoj lokality Herečky schválené oběma zastupitelstvy.

84 Nový majetek, který bude vybudován v lokalitě Herečky, bude náležet té ze smluvních

stran, na jejímž katastrálním území bude umístěn, pokud nebude oběma zastupitelstvy dle

bodu 6 tohoto článku rozhodnuto jinak. Z toho vyplývá povinnost SC 0 uvedený majetek

následně starat a udržovat J'EJ'~

9. Obec 'l'rojanovice je oprávněna žádat
po

městu Frenštát pod Radhoštěm sdělení aktuálního

SÍHVU samostatného bankovního účtu, na němž j sou soustředěny platby příspěvků do fondu

na rozvoj lokality Horečky. Město Frenštát pod Radhoštěm sdělí obci Troj anovíee tuto

skutečnost do 7 pracovních dnů od prokazatelného převzetí předmětného požadavku.

IV.

Ostatní ustanovení

1. V případě, Že na shora uvedeném samostatném bankovním účtu, určeném výhradně pro

platby příspěvku do fondu rozvoj e lokality Herečky, V/,nikne na konci smluvního období

zůstatek, který nebude určen na úhrady smluvně sjednaných závazků, oznámí město

Frenštát pod Radhoštěm obci Trojanovice IUÍO skutečnost S tím, že navrhne vrácení zůstatku

smluvním stranám v poměru, v jakém se na příspěvcích do fondu podílely. Pro případ, Že

doba trvání této smlouvy bude prodloužena 118 další období, může být navržen převod

tohoto zůstatku k úhradě nákladů na rozvoj lokality Herečky následujícího období.



V.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotovení ch s platností originálu, Z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po podpisu Smlouvy po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této

č. l,smlouvy je příloha

2. a této lze činit formou dodatkůZměny doplňky smlouvy výhradně písemných opatřených

podpisy starostů obou smluvních stran,

3. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se vzájemně vztahy smluvní ch stran řídí

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, případně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

V platném znění ,

4. Smluvní strany v souladu s ust. § 48 odst. l a § 41 odst. l zak. č. 128/2000 Sb., 0 obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuj í, že uzavření této smlouvy bylo

schváleno usneseními jejich zastupitelstev, když výpisy jednotlivých usnesení zastupitelstev

smluvních stran smlouvy tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást této smlouvy.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne „Za /L V Trojanovicích dne m” /L w/,L
4M/

Mgr. Zdeňka Leščíšinová Mgr, Jiří Novotný

starostka starosta

O
BE

ó\
t

*d :i:

íšsto Frenštát
pod Radhoštěm

lill
„la

nanz. Míru v

?a

7514
N Fimš'át

pod Radhoštěm

?Ai
mou

to??

LL
00297352, nič C200297852

.47.



Příloha č. 1

Smluvní strany SC zavazují hradit příspěvek do fondu na rozvoj lokality Herečky

k 01 .04.20 13

město Frenštát pod Radhoštěm 600.000,- Kč

obec KčTrojanovice 300.000,-

k 01.042014

město Frenštát pod Radhoštěm 600.000,- Kč

obec Trojanovice 300.000,- Kč

k 01 ,04.2015

město Frenštát pod Radhoštěm 600.000,- Kč

obec Trojanovice 300.000,- Kč

k 01 ,04.2016

město Frenštát pod Radhoštěm 600,000; Kč

obec 300.000,- KčTrojanovice

k Ol ,04,20 17

město Frenštát pod Radhoštěm 600.000,- Kč

obec Troj anovice 300.000; Kč



Výpis usnesení

19. zasedání zastupitelstva mčstn Frenštát pod Radhoštěm, konaného dne 13. 12. 2012

236/19 městaZastupitelstvo

b) schvaluje uzavření smlouvy O spoluprací města Frenštát pod Radhoštěm a obce

Trojanovice pro rozvoj lokality Herečky cv ukládá právníkovi města připravit na

jednání ZM V 10/2013 dodatek ke smlouvě v souvislosti s účinností nového

občanského zákoníku od 1.1 ,2014

Zdeňka LeščišínováMgr.

starostka

Usnesení 19. ZM !3. l2. 2012



OBEC TROJANOVICE

ZASTUPITELSTVO
pece

okres Nový Jičín PSC 744 01

Město Frenštát Radhoštěmpod

nám. Míru

Frenštát pod Radhoštěm

744 01

Č.j.: OÚTj, 72/2012 /5 l -ZO [9.12.2012Trojanovice

Vyří zuj e:

Výpis Z usnesení 14. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice Ze dne 17.1220] 2

14/19

Zastupitelstvo obce schvaluje “Smlouvu O spolupráci obci uzavřenou
pro rozvoj lokality

Herečky”,

'üSTUFIíElSYi/i . "“i' i?“

744 01 TROJANovicE'

Mgr. Jiří Novotný

starosta obce


